山东诚标认证技术有限公司

文件

   山东诚标〔2017〕04 号

关于执行“新版管理体系认证审核时间确定规则”的通知

各部门：

CNAS-CC105《确定管理体系审核时间》已于 2016 年 6月份正式发

布实施，新规则对管理体系审核时间的确定方法进一步完善，并对初

审、监督、再认证的审核时间进行合理规定，完善了调整审核时间的

诸多因素，对审核方案策划提出了更高的要求。

依据上述规则，编制了“新版管理体系认证审核时间确定规则”，

自 2017 年 4月 2日起，执行实施新版规则。

特此通知！

                        山东诚标认证技术有限公司

                         二○一七年三月三十一日